

Dodatek č. 1 – ke smlouvám o dílo č. 17004228321, 17004228421 na dodávku prací pro akci „**OPRAVA KANCELÁŘÍ A WC VE 2.N.P AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ TŘEBÍČ**“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329-711/0100
IČ 00290629, DIČ CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
Bc. Aleš Kratina, tel. [REDAKCE]
Mgr. Veronika Veselá, tel.: [REDAKCE]
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: RENO – stavební firma s. r. o.

se sídlem: Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
zastoupen: Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. ú.: 1523768339/0800
IČ: 63497786
DIČ: CZ63497786
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
Ing. Vladimír Konvalina, tel.: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 22524
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedeným smlouvám o dílo, jejímž předmětem je rozšíření prací, které jsou nezbytné k dokončení stavební akce (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění.

II.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce (oprava potrubí s částečnou výměnou opravy stropů a omítek a následná malba), dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouv o dílo č. objednatele **17004228321**, **17004228421** uzavřené 04.08.2021 takto:

V článku IV. Cena za dílo, odst. IV. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvyšší přípustná včetně DPH:

Etapa díla	Cena Kč včetně DPH
Cena dle SOD včetně DPH (oprava kanceláří)	497.133,80 Kč
Cena dle SOD včetně DPH (oprava WC)	591.116,48 Kč
Dodatek č. 1	73.789,00 Kč
Cena za dílo celkem (Kč včetně DPH)	1.162.039,28 Kč

(Slovy (cena celkem Kč včetně DPH):

jedemilionstošedesátdvatisíctřicetdevětikorunčeskýchdvacetosmhaléřů

Položkový rozpočet víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.“

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací ze dne 12.11.2021.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvám č. 17004228321, 17004228421 rozhodl Vladimír Malý, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 18.11.2021

Zhotovitel
RENO – stavební firma s. r. o..

Objednatel
město Třebíč

Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

Vladimír Malý
místostarosta

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvám o dílo č. **17004228321, 17004228421** na dodávku prací pro akci
„OPRAVA KANCELÁŘÍ A WC VE 2.N.P AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ TŘEBÍČ“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

Položkový rozpočet

Zakázka:		362021	
Místo		Autobusové nádraží Třebíč	
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	RENO - stavební firma s.r.o.	IČ: 63497786	
	Ke spravedlnosti 667	DIČ:	
	67551 Jaroměřice nad Rokytnou		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			46 833,22
PSV			14 150,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 983,22
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		60 983,22 CZK
Základní DPH	21 %		12 806,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,22 CZK
Cena celkem s DPH			73 789,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> v _____ _____ Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;"> dne 08.12.2021 _____ Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			46 833,22
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 900,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 250,00
Cena celkem					60 983,22

Položkový rozpočet

S:	362021	
O:	Autobusové nádraží Třebíč	

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61						
1	612100030RAA	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková, oprava ze 100% - dopočet rozdílu - WC	m2	52,35000	380,00	19 893,00
2	611100011RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 10 %, malba - technická místnost	m2	9,40000	175,50	1 649,70
3	612100031RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 10 %, malba - technická místnost	m2	34,00000	156,50	5 321,00
4	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková, dopočet na 100% .kanceláře	m2	54,26500	368,00	19 969,52
Díl: 721						
5	721170909R00	Vnitřní kanalizace				3 900,00
		Oprava potrubí PVC odpadní, částečná výměna, 7 hod. á 450, -, materiál 750,-Kč - šatna uklíd	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
Díl: 722						
6	722170931R00	Vnitřní vodovod				10 250,00
		Oprava potrubí z PE, výměna ventilů - 4ks, , armaturní dvířka	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
7	615290098R	Zrcadlo bez desky 0,50*0,40m	kus	3,00000	450,00	1 350,00
8	64291390R	Kryt na sifón, bílý polosloup	kus	2,00000	600,00	1 200,00
9	64291560R	Osoušeč elektrický D+M	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00